
Zarządzenie     Nr 0151/   47   /2007
Burmistrza  Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny 

z dnia  23 marca 2007 r.

w  sprawie  ogłoszenia  wykazu  nieruchomości  przeznaczonych  do  dzierżawy  i 
najmu

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie 
gminnym /jednolity tekst z 2001 r. Dz.U.Nr 142 poz.1591 z późn.zmianami/ oraz art.35 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r o gospodarce nieruchomościami /Dz.U.Nr 261 
z 2004 r. poz.2603 z późn. zm./,  

Burmistrz Gminy i Miasta zarządza,  co następuje:

§ 1.
Przeznacza  się  do  dzierżawy  i  najmu    następujące  nieruchomości  z  zasobu 
nieruchomości gminy : 

Lp Nr 
ewidenc
działki

powierzchni
a  działki  w 
m2

Nr 
K.W

poło
żenie
obręb

Cel 
umowy

Wysoko
ść
czynszu
rocznie
za m2

Okres 
umowy

Przeznaczenie  w  planie   przestrzennego 
zagospodarowania 

1. 1794/31
9

4.965 64.307 Leszczyny uprawy 
rolne

0,02 trzy 
lata

parcela  położona  jest  w  terenach  upraw 
polowych i ogrodniczych o symbolu planu 
R1  bez  prawa  zabudowy  w  terenach 
obszaru  górniczego  po  byłej  KWK 
„Dębieńsko”  oraz  na  terenie  Parku 
Krajobrazowego”Cysterskie  Kompozycje 
Krajobrazowe Rud Wielkich”

2. 1796/31
9

5.035 64.308 Leszczyny uprawy 
rolne

0,02 trzy 
lata

parcela  położona  jest  w  terenach  upraw 
polowych i ogrodniczych o symbolu planu 
R1  bez  prawa  zabudowy  w  terenach 
obszaru  górniczego  po  byłej  KWK 
„Dębieńsko”  oraz  na  terenie  Parku 
Krajobrazowego”Cysterskie  Kompozycje 
Krajobrazowe Rud Wielkich”

3. 1601/46 0.018 108149 Leszczyny uprawy 
rolne

0,02 trzy 
lata

parcela  położona  jest  w  terenach  upraw 
polowych i ogrodniczych o symbolu planu 
R1  bez  prawa  zabudowy  w  terenach 
obszaru  górniczego  po  byłej  KWK 
„Dębieńsko” 

4. 1602/22  0.024 108149 Leszczyny uprawy 
rolne

0,05 trzy 
lata

parcela  położona  jest  w  terenach  upraw 
polowych i ogrodniczych o symbolu planu 
R1  bez  prawa  zabudowy  w  terenach 
obszaru  górniczego  po  byłej  KWK 
„Dębieńsko” 

5. 1599/21 4.928 108149 Leszczyny uprawy 
rolne

0,02 trzy 
lata

parcela  położona  jest  w  terenach  upraw 
polowych i ogrodniczych o symbolu planu 
R1  bez  prawa  zabudowy  w  terenach 
obszaru  górniczego  po  byłej  KWK 
„Dębieńsko” 

6. 2279/25
9

cz. parceli
o  pow. 
1142,50

115392 Czerwionka składo
wanie
materia
łów 
budowl
anych

100,00 
zł
+ VAT
miesięc
znie

6 m-cy parcela połozona jest częściowo w trenach 
mieszkaniowo-usługowych z  przewagą
zabudowy wielorodzinnej o symbolu planu 
M1,  częściowo  w  terenach  usług 
centrotwórczych o symbolu planu S oraz w 
terenach obszaru górniczego pobyłej KWK 
„Dębieńsko”



§ 2.

Niniejsze  zarządzenie  podlega  wywieszeniu  na  tablicy  ogłoszeń  Urzędu  Gminy  
i Miasta Czerwionka-Leszczyny przez okres 21 dni.

§ 3.

Wykonanie  zarządzenia powierza się  Naczelnikowi Wydziału Geodezji,  Gospodarki 
Gruntami i Rolnictwa Urzędu Gminy i Miasta.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 


